PORTARIA PGJ/PI Nº 2542/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação da Coordenadoria  de Licitações e
Contratos, contida no Protocolo e-doc nº 07010051492201941,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor  JOÃO CARLOS BARBOSA DOS SANTOS, matrícula nº 15379, para
fiscalizar a  execução  do  contrato  firmado  entre  o  Fundo  Estadual  de  Proteção  e  Defesa  do
Consumidor e a empresa MICROSES S/A, (contrato nº 04/2019/PROCON), cujo objeto é aquisição
de impressoras monocromáticas multifuncionais e toners para atender as necessidades dos órgãos e
setores do MP-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de agosto de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E